檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局　函

地址：10070臺北市中正區和平西路二段100

號9樓

電話：(02)3343-6430

傳真：(02)2304-7355

電子信箱：htwang@mail.baphiq.gov.tw

承辦人：王筱婷

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國105年12月16日

發文字號：防檢三字第1051489212A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告影本(公告.odt、公告.pdf、公告附件.pdf)

主旨：檢送本局105年12月16日防檢三字第1051489212號公告影

本一份，請查照。

說明：本次公告事項為新增「因滅汀」等13種農藥及其使用方法

與範圍。

正本：行政院公報編印中心（請刊登公報）、衛生福利部食品藥物管理署、行政院環境

保護署、經濟部標準檢驗局、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政

府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣

動植物防疫所、嘉義市政府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政

府、基隆市政府、宜蘭縣動植物防疫所、花蓮縣動植物防疫所、臺東縣政府、金

門縣政府、福建省連江縣政府、澎湖縣政府、臺灣植物保護工業同業公會、臺北

市植物保護商業同業公會、中華民國植物保護商業同業公會全國聯合會、作物永

續發展協會臺灣分會、台北市美國商會（農化小組）、行政院農業委員會農糧署

、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政

院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院

農業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農業改良場、行政院農

業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、行政院農業

委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會茶業改良場、行政院農業委員會種

苗改良繁殖場

副本：本局植物防疫組 2016-12-16
17:12:12

臺北市政府 1051219

*AAAA10516126400*